

Asia: VN/20129/2020

## **Valtioneuvoston periaatepäätös teknologiapolitiikasta 2020-luvulla – teknologialla ja tiedolla maailman kärkeen**

### Teknologiapolitiikan päämäärä

**Lausuntonne ehdotetusta teknologiapolitiikan päämäärästä.**

-

### Tavoite 1

**Lausuntonne ehdotetusta tavoitteesta 1: Suomi on maailman kilpailukykyisimpiä valtioita ja maailman paras paikka teknologiayrityksille.**

Kaupan liitto korostaa T&K toiminnassa tarvetta panostaa kuluttajapalveluihin ja innovaatioihin, joilla vahvistetaan asiakaskokemusta sähköisissä myyntikanavissa. Tämä tukisi suomalaisen verkkokaupan kehittymistä ja kansainvälistymistä. Myös pk-yritysten edellytyksiä pärjätä digitalisessa siirtymässä tulee vahvistaa.

Tasapuolisten kilpailuedellytysten turvaamisen tulisi toimia yhtenä keskeisenä ohjenuorana kaikessa yritysten toimintaedellytyksiä raamittavassa lainsäädäntötyössä ja Suomen EU-edunvalvonnassa. Olennaista on, että samat säännöt, oikeudet ja velvollisuudet koskevat kaikkia toimijoita eivätkä markkinat kärsi vapaamatkustajista. Tasapuolisten kilpailuedellytysten turvaaminen vahvistaisi kotimaisten verkkokauppojen ja digitaalisten palveluiden kehittymistä.

### Tavoite 2

**Lausuntonne ehdotetusta tavoitteesta 2: Suomessa on maailman tunnetuimpia ja houkuttelevimpia teknologia-alan koulutuksen, tutkimuksen, osaajien ja investointien keskuksia.**

Luonnoksessa ehdotetut toimet osaamistason noston, työ- ja koulutusperäisen maahanmuuton ja Suomen profiilin noston osalta ovat kannatettavia. Kaupan liitto korostaa, että digitaitojen nosto koskee kaikkia koulutusasteita, ei vain huippuosaajia.

## Tavoite 3

**Lausuntonne ehdotetusta tavoitteesta 3: Suomessa on maailman teknologia- ja innovaatiomyönteisin julkinen sektori, joka mahdollistaa ihmisten ja yritysten hyvinvoinnin.**

Digitaalisen infrastruktuuri kehittämisessä ei tule luoda kansallisia ratkaisuja. Kaikkien ratkaisujen tulee perustua eurooppalaiseen tai kansainvälisiin standardeihin. Kehitystyössä tulee myös arvioida uudistusten vaikutukset yrityksiin sekä välttää yrityksille aiheutuvia kustannuksia.

## Tavoite 4

**Lausuntonne ehdotetusta tavoitteesta 4: Suomi hyötyy laajalti globaaleihin haasteisiin vastaavien teknologioiden rohkeasta kehittämisestä ja soveltamisesta.**

Luonnoksessa ehdotetut tavoitteet ovat kannatettavia.

## Seurantamalli

**Lausuntonne ehdotetusta seurantamallin toteuttamisesta.**

-

## Lausunnonantajan lausunto

**Yleiset kommentit ja huomiot.**

-

Hiilamo Simo  
Kaupan liitto ry